简要说明
ZX12系列高频LCR数字电桥：其高精度、宽频率范围可以满足元件与材料绝大部分低压参数的测量要求，可广泛应用
于诸如传声器、谐振器、电感器、陶瓷电容器、液晶显示器、变容二极管、变压器等进行诸多电气性能的分析及低ESR电
容器和高Q电感器的测量。
ZX1256产品超高速的测试速度使其特别适用于自动生产线的点检机，压电器件的频率响应曲线分析等等。其多种输出
阻抗模式可以适应各个电感变压器厂家的不同标准需求。
性能特点
●与国际品牌厂家LCR电桥测试数据可比性高

时调用
●U盘可支持格式FAT16、FAT32文件系统
订购信息
●ZX1256：20Hz-5MHz高频电桥
●ZX1266A：20Hz-5MHz带移位和电磁铁驱动的高频电桥
●ZX1256A：20Hz-2MHz高频电桥
●ZX1258：20Hz-1MHz高频电桥
●ZX1258-MP：20Hz-1MHz铁氧体磁芯材料多参数测试仪
●ZX1258S：20Hz-1MHz连续频率高频电桥
●ZX1258A：20Hz-1MHz经济型高频电桥
●ZX1238A：20Hz-500kHz高频电桥，带圈比测试功能
●ZX1238：20Hz-300kHz带圈比测试功能
●ZX1238A-JL：20Hz-500kHz带电感极性测试功能， 应用于
电感自动化测试
●ZX1239A：20Hz-300kHz经济型LCR电桥
●ZX1239：20Hz-200kHz经济型LCR电桥
ZX125X、ZX123X系列高频LCR数字电桥
LCR Meter
规格参数